
Bambin (jusqu’à 10ans)

Location

INSALATA DI PASTA
Pennes, olives noires, mozzarella cerise,  tomates cocktail, jambon Serrano, 
copeaux de parmesan, pesto

GREEN  VALLEY
Saumon fumé, sarrasin, petits pois, fèves pelées, brocolis, épinards

Côté salades
LA CESAR
Salade sucrine, poulet crispy, croûtons aux herbes, copeaux de parmesan,
tomates confites, sauce césar 

BURRATA
Burrata, tomates de saison, pesto, copeaux de parmesan

ITALIENNE
Salade de jeunes pousses, fêta, croûtons aux herbes, jambon blanc truffé, 
tomates séchées  

Formule plage
LOCATION TRANSAT À LA JOURNÉE

AIGUILLETTES DE POULET CROUSTILLANTES
OU 

FISH & CHIPS

+ un sirop au choix
+ 1 boule de glace fraise ou chocolat

+ frites ou légumes du jour

LOCATION TRANSAT À LA JOURNÉE + SALADE AU CHOIX + BOUTEILLE D’EAU 50 CL
(Servie uniquement sur les matelas)

Desserts Glaces & Sorbets
LA BOULE 
SUPPLÉMENT CHANTILLY            

Parfums : Café, chocolat, vanille,
ananas, citron vert, fraise,
mangue, passion, menthe

chocolat, noix de coco

LES PLATS DU RESTAURANT PEUVENT ÊTRE COMMANDÉS ET SERVIS SUR LA PLAGE, SCANNEZ LE QR CODE

NOUS VOUS INFORMONS QUE LE PIQUE-NIQUE EST INTERDIT SUR LA PLAGE

32€

20€

19€

14€

TIRAMISU NUTELLA 
MOCHIS GLACÉS X3
CAFÉ / THÉ GOURMAND

MOELLEUX AU CHOCOLAT
Avec une boule de glace à la vanille 

SAINT MARCELIN 
De la Mère Richard

DIGESTIF GOURMAND
Get ou Limoncello
CHAMPAGNE  GOURMAND

9€
8€
9€
9€

15€

24€

12€

3€

1€


